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Keski-Suomen liitto pyytää 19.10.2022 mennessä esityksiä ja kommentteja 
kuntayhtymän toiminnan kehittämiseksi sähköpostilla osoitteeseen 
kirjaamo@keskisuomi.fi. Liitto haluaa näkemyksiä toimintansa sisällöstä, 
tavoitteista ja painopisteistä tuleville vuosille. 
 
Jämsän kaupunki on tyytyväinen Keski-Suomen liiton edunvalvontatyöhön 
yhdessä Keski-Suomen kansanedustajen kanssa. Keski-Suomen liitto on 
tukenut Jämsän kaupunkia äkillisessä rakennemuutostyössä ja pyrkinyt 
vaikuttamaan yritysrahoituksen riittävyyteen Keski-Suomessa. Keski-
Suomen liitto on vaikuttanut merkittävästi siihen, että Jämsä yhdessä 
Joutsan ja Keuruun kanssa on noussut yritystukien II-alueeseen. 

 
Vuoden 2023 talousarviota valmistellaan siten, että taseeseen kertynyttä 
alijäämää lyhennetään kuntalain edellyttämällä tavalla ja talous saadaan 
tasapainoon. Talousarviossa 2023 jäsenkuntien maksuosuudet eivät 
nouse. Talousarviossa ja taloussuunnitelmassa esitetään myös Keski-
Suomen kehittämisrahastoon siirrettävän osuuden määräaikaista 
pienentämistä vuosille 2023–2024. Näitä em. kohtia Jämsän kaupunki 
pitää oikeansuuntaisina. Myös maksuosuuden korotus vuodelle 2024 
kuulostaa kohtuulliselta. On toivottavaa, että maakuntaliitto varmistaa 
riittävät henkilöresurssit hankkeiden käsittelyyn rahoituksen laajentuessa  
oikeudenmukaisen siirtymämekanismin myötä. Se on EU:n komission 
hyväksymä mekanismi, joka tukee vihreän kasvun politiikkaa ja EU:n 
ilmastotavoitteita. Mekanismiin sisältyy oikeudenmukaisen siirtymän 
rahaston (JTF) perustaminen ohjelmakaudelle 2021-2027. Keski-Suomen 
JTF-rahoitus on 47,2 miljoonaa euroa vuosille 2021-2027. Rahoituksesta 
merkittävä osa, noin 35 miljoonaa euroa, saadaan Keski-Suomen 
kehittämiseen jo talven 2023 aikana. 
 
Toiminnan tavoiteet ovat Jämsän kaupungin mielestä relevantit. 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 25 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus päättää antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon Keski-

Suomen liiton toiminnasta vuosille 2023-2025. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkittiin, että kokouksesta poistuivat jääveinä Lotta Ahola ja Ulla 
Patronen asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (yhteisöjäävit). 


